Proc. Leg. nº 448/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 140/2023

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Indicação de calçamento ligando vale verde
ao country club.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem apresenta(m), nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Pedido de calçamento para interligar o bairro Vale Verde ao ponto de ônibus

próximo à saída do bairro e consequentemente ao restante da via, dando acesso até

o bairro Country Clube e Portal da cidade. Iniciando pelo Trecho entre a rua

Waldemar Salvéri e rua Clark sentido Centro Valinhos.

Proc. Leg. nº 448/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Justificativa
Solicitação feita por munícipes a este Vereador pois, os mesmos, são usuários da

via e cobram a facilitação de locomoção da população até o ponto de ônibus com

segurança e comodidade.

Valinhos, 17 de janeiro de 2023.

AUTORIA: ALÉCIO CAU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A41U51F93RG1P28F
		2023-01-17T14:13:25-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura